PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2025
	№
	1360

                                                        г.Боровичи
О проведении сельскохозяйственной ярмарки

«Сад-огород – 2025»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 01 мая 2025 года с 10.00 до 15.00 по адресу: город Боровичи, площадь Первого Мая, весеннюю сельскохозяйственную ярмарку «Сад-огород – 2025» (далее ярмарка).

2. Ответственным за организацию торговли на ярмарке назначить отдел сельского хозяйства и продовольствия комитета экономики Администрации Боровичского муниципального района (далее отдел сельского хозяйства).

3. Комитету культуры Администрации Боровичского муниципального района обеспечить музыкальное сопровождение во время проведения ярмарки.

4. Комитету по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района обеспечить доведение до населения информации о проводимых мероприятиях.

5. Рекомендовать Главам сельских поселений довести до населения информацию о проведении ярмарки.
6. Рекомендовать МО МВД России «Боровичский» обеспечить охрану общественного порядка в месте проведения ярмарки.

7. МКУ «Центр по работе с населением» обеспечить уборку территории после проведения мероприятия.

8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

кн

2

9. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова